大 鹿 村 農 業 振 興 総 合 対 策 事 業

(鳥獣被害防止施設設置)補助金交付申請書

令和  年  月  日

大鹿村長 柳島貞康 殿

住所 大鹿村

氏名            印

 令和  年度において、大鹿村農業振興総合対策事業(鳥獣被害防止施設設置)を

下記のとおり実施したいので、補助金        円を交付してください。

記

１． 事業目的

農作物被害防止のため

２．事業の概要（実施方法・実施場所）

実施方法 ： 電 牧 ・ ネット ・ フェンス ・ トタン

その他(         )

実施場所 ：       地区

実施面積 ：       ａ

3. 事業費の状況

                 (単位：円)

  総事業費(A) 補助金(B) 個人負担額(A‐B)

４．完了予定年月日

令和  年  月  日

５． 添付資料

申請位置図

見積書

大 鹿 村 農 業 振 興 総 合 対 策 事 業

(鳥獣被害防止施設設置)補助金 実績報告書

令和  年  月  日

大鹿村長 柳島貞康 殿

住所 大鹿村

氏名            印

令和  年度において、大鹿村農業振興総合対策事業(鳥獣被害防止施設設置)を

下記のとおり実施したいので、補助金        円を交付してください。

記

１． 事業の概要（実施方法・実施場所）

実施方法 ： 電 牧 ・ ネット ・ フェンス ・ トタン

その他(         )

実施場所 ：       地区

実施面積 ：       ａ

２. 完成年月日    令和   年   月   日

３．  事業費の状況    別紙のとおり

４．  添付資料

事業実施状況写真

実施位置図

対象事業に係る領収書（領収書の写し）

大 鹿 村 農 業 振 興 総 合 対 策 事 業

(鳥獣被害防止施設設置)補助金 請求書

令和  年  月  日

大鹿村長 柳島貞康 殿

住所 大鹿村

氏名            印

 令和  年  月  日付大鹿村達  大産建第   号で確定のあった令

和   年度大鹿村農業振興総合対策事業（鳥獣被害防止施設設置）の補助金を、

下記のとおり交付してください。

記

１．補助金請求額                 円

２．交付確定額                  円

３．既に支払いを受けた額             円